COBERTURA COMPLETA DA 4° FEIRA DE AGRONEGÓCIOS DO XX FESTIVAL DA 
MELANCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR, em conformidade com Termo de Referência. 

VALOR ESTIMADO: O valor global MAXIMO para contratação será de R$ 16.783,33 (dezesseis mil, 
setecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos). 
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em 
que a Administração escolherá a mais vantajosa. 
As propostas serão recebidas no e-mail: cplnormandia@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao

[...]

TRANSMISSÃO PROFISSIONAL DA 4° FEIRA DE AGRONEGÓCIOS DO XX FESTIVAL DA 
MELANCIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA DO MUNICIPIO DE NORMANDIA-RR, em conformidade com Termo de Referência. 

VALOR ESTIMADO: O valor global MAXIMO para contratação será de R$ 18.666,67 (dezoito mil, 
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em 
que a Administração escolherá a mais vantajosa. 
As propostas serão recebidas no e-mail: cplnormandia@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao

[...]

Laboratoriais para Atender a Rede Municipal de Saúde, por um período de 12 (doze) Meses, cuja vencedora dos itens 1, 
3, 7, 8, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 44, 46, 47, 56, 57, 61, 69, 73, 84, 93, 94, 95, 108 e 109 foi a empresa PROC9 INDUSTRIA 
QUÍMICA LTDA, CNPJ: 22.379.413/0001-61, pelo valor total de R$ 60.140,98 (sessenta mil cento e quarenta reais e noventa 
e oito centavos), itens 4, 6, 14, 15, 21, 37 e 40 foi a empresa SOLABOR PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ: 
45.812.327/0001-04, pelo valor total de R$ 9.629,31 (nove mil seiscentos e vinte e nove reais e trinta e um centavos), itens 
24, 71, 88, 89 e 101 foi a empresa ICP CIENTIFICA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ: 19.026.964/0001-37, 
pelo valor total de R$ R$ 202.509,52  (duzentos e dois mil quinhentos e nove reais e cinquenta e dois centavos), itens 26 e 70 
foi a empresa LBG COMMERCE LTDA, CNPJ: 51.817.739/0001-21, pelo valor total de R$ 7.434,60 (sete mil quatrocentos e 
trinta e quatro reais e sessenta centavos), itens 81 e 90 foi a empresa INTERJET COMERCIAL LTDA, CNPJ: 59.403.410/0001-
26, pelo valor total de R$ 25.048,40 (vinte e cinco mil quarenta e oito reais e quarenta centavos), item 34 foi a empresa AIQ 
FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA, CNPJ: 12.134.879/0001-43, pelo valor total de R$ 1.935,36 (mil novecentos e 
trinta e cinco reais e trinta e seis centavos), item 67 foi a empresa KL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 27.252.621/0001-
19, pelo valor total de R$  15.660,00 (quinze mil seiscentos e sessenta reais), item 103 foi a empresa UNITY INSTRUMENTOS 
DE TESTE E MEDIÇÃO LTDA, CNPJ: 27.252.621/0001-19, pelo valor total de R$  3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 
Perfazendo o valor total de R$ 315.351,97 (trezentos e quinze mil trezentos e cinquenta e um reais e noventa e sete centavos). 
Informo que os itens 5, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 22, 27, 28, 36, 38, 39, 42, 54, 55, 60, 62, 63, 64, 66, 72, 76, 82, 87, 91, 
92, 102, 104, 105, 106, 107, procederam Fracassados e os itens 23, 24, 35, 41, 43, 45, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 58, 59, 65, 68,